c Idem vicus seu villa, qui hic num. 24 dictus Burburenum. Vide Annotata ad illum num., lit. p cap. præcedenti.

d Hoc loco nescio quid de ægroti in Ms. Di-visione inseritur, sed adeo depravatus est illius textus, ut sanum inde sensum eruere non valeam, e Lib. II, cap. 4, num. 22.

f Is-sur-Tile prope Tricastrum in decanatu Granceii, paulo ante memorato.

g Videtur id factum anno 885. Vid, Comment. præcivum num. 32.

h Ms. Divisione istud miraculum exorditur hic verbis: Anno 898, Indictione 4, mense Junio, 3 Kal. Julii, festivitate videlicet Petri et Pauli etc: quæ nisi forte depravata sint (quod tamen ex num. 42 Comment., ut affirmemus, nulla necessitas cogit) Theobaudum arguunt, qui infra sub anum 888 S. Prudentii reliquias Besua Divisionem fuisse translatas scribit, nonnulla nimur ex genio suo addensse antiquiori anonymo, quæ brevis hic et universim tantum exponit, ut videbitur infra in Annotandis ad cap. 3, lib. II Miraculorum S. Prudentii.

i Fererum, in quo quiescunt Sanctorum cor-pora.

k Melius Ms. Divisione: Attamen, quod dictu incredibile est etc.

l Forte Chevigny inter Tricastrum et Besuam, Alter hujus nominis vicus est prope Divisionem juxta fluvium Bonde. Tertius a Divione aliquanto remotior ad fluvium Sanandon,

m Id est, currente Octava Pentecostes,

n Corrupte Ms. Divisione, seu illius apo-graphum, quod penes nos est: Qua in itinere ve-henti etc.

o Desiderari hic aliqua videntur, ut et in apographo Divisionensi nostro, hic æque turbato.

p Calieis usum saeculo IX etiam laicis subinde fuisse exhibitum, factum Fridburgis probat, de qua apud nos tom. I Frebuarii in Vita S. Ansgarii, Hamburgensis episcopi, pag. 416: Prädicta religiosa femina, Fridburg nomine, in bonitate vite et fidei constantia laudabilis, dies vite sue usque ad tempus produxit senectutis. Cum jam appropinquaret dies mortis sue, et post discessum domini Simonis nullus tunc ibi adasset sacerdos, ipsa amore sacrificii, quod audierat

**A**udierat viaticum esse Christianorum, de vino aliquantulum in quodam fecit reservari vasculo, et filie sue in fide commendans, ut, si quando ei ultimum tempus instaret, de ipso vino, quia sacrificium non habebat, ei in os distillaretur... Illud itaque vinum tribus fere annis apud eam conservatum est. *Mabillonius in Praefatione Actorum Benedictinorum, seculi tertii parti 1 præmissa, num. 75 ex Actis S. Odilia, quæ sæculo octavo fuit, hæc transcribit: Cum calicem (Odilia) in quo Dominicum Corpus et Sanguis habebatur, sibi adferri præcepisset, propriis manibus eum accipiendo, sancta Communione participata, omnibus clementibus animam reddidit. Plura in hanc rem vide apud Mabillonium modo citatum.*